

**Կոտայքի մարզի << Սոլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
2015 թվականի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատու՝ << Սոլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե							
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումարը / դրամ/	Գնման ձևը
1		2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	38	2500	95000	ԲԸԱՀ
2	30197234	Թղթապանակ մեծ	հատ	5	1000	5000	ԲԸԱՀ
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	25	100	2500	ԲԸԱՀ
4	30192720	Գծանիշ	հատ	4	250	1000	ԲԸԱՀ
5	30197231	Ֆայլ	տուփ	4	1000	4000	ԲԸԱՀ
6	30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	10	200	2000	ԲԸԱՀ
7	30192128	Գրիչ գելային	հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
8	30199420	Թուղթ նշումների համար	հատ	6	300	1800	ԲԸԱՀ
9	30197231	Արագակար	հատ	6	100	600	ԲԸԱՀ
10	30197234	Արագակար կոշտ	հատ	4	400	1600	ԲԸԱՀ
11	30197121	Կոճգամ/երկաթե/	տուփ	2	100	200	ԲԸԱՀ
12	30197122	Կոճգամ /պլաստմասայե/	տուփ	5	350	1750	ԲԸԱՀ
13	22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	հատ	40	150	6000	ԲԸԱՀ
14	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	20	300	6000	ԲԸԱՀ
15	22810000	Ավագ դպրոցի աշակերտի անձնական	հատ	20	200	4000	ԲԸԱՀ
16	22810000	Աշխատողների հրամանագիրք	հատ	2	1700	3400	ԲԸԱՀ
17	39263200	Բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	1	500	500	ԲԸԱՀ
18	22810000	Ակտ վկայականների բախշման համար	հատ	16	50	800	ԲԸԱՀ
19	30192740	Գունավոր թուղթ A4	հատ	3	1500	4500	ԲԸԱՀ
20	30192710	Սոսիս	հատ	6	350	2100	ԲԸԱՀ
21	39292510	Քանոն	հատ	6	350	2100	ԲԸԱՀ
22	30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	1	250	250	ԲԸԱՀ
23	30192137	Մատիտ գրաֆիտի միջուկով	տուփ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
24	30192750	Ֆլումաստեր	տուփ	2	500	1000	ԲԸԱՀ
25	30192760	Սրիչ	հատ	2	150	300	ԲԸԱՀ
26	30192100	Ռետին	հատ	2	100	200	ԲԸԱՀ
27	30199232	Նամակի ծրար A4	հատ	15	60	900	ԲԸԱՀ
28	31531210	Էլեկտրական լամպ 60 W, 80 W, 100	հատ	25	100	2500	ԲԸԱՀ
29	39831240	Ռախշա	հատ	10	250	2500	ԲԸԱՀ
30	39831241	Օճառ	հատ	10	240	2400	ԲԸԱՀ
31	39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	30	430	12900	ԲԸԱՀ
32	39831244	Օճառ տնտեսական	հատ	10	150	1500	ԲԸԱՀ
33	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ 5լ	հատ	10	480	4800	ԲԸԱՀ
34	39831242	Լվացքի փոշի /500 գ/	կգ	20	778	15560	ԲԸԱՀ
35	39812100	Մաստիկա /320գ/	կգ	40	1600	64000	ԲԸԱՀ
36	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	15	350	5250	ԲԸԱՀ
37	39836000	Ավել	հատ	10	750	7500	ԲԸԱՀ
38	18424000	Ռետինե ձեռնոց	հատ	6	500	3000	ԲԸԱՀ
39	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	20	100	2000	ԲԸԱՀ

40	39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	18	600	10800	ԲԸԱՀ
41	33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	200	100	20000	ԲԸԱՀ
42	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	3	150	450	ԲԸԱՀ
43	39831271	Մպունգ	հատ	15	50	750	ԲԸԱՀ
44	38421110	Զրաչափ	հատ	1	6500	6500	ԲԸԱՀ
45	44111200	Ցեմենտ	*պարկ	3	2750	8250	ԲԸԱՀ
46	14211000	Ավազ/25կգ/	պարկ	3	250	750	ԲԸԱՀ
47	44192610	Մեխ	կգ	2	700	1400	ԲԸԱՀ
48	44192400	Գաջ /45կգ/	պարկ	2	1700	3400	ԲԸԱՀ
49	30200000	Համակարգիչ	հատ	1	180000	180000	ԲԸԱՀ
50	30200000	Համակարգիչ	հատ	1	280000	280000	ԲԸԱՀ
51	30239130	Տպիչ սարք բազմաֆունկցիոնալ /տպիչ, սքաներ, փնտխ/	հատ	1	100000	100000	ԲԸԱՀ
52	44192300	Պատուհանագոգ 20սմ	մ	3,82	2700	10300	ԲԸԱՀ
53	44192301	Պատուհանագոգ 30սմ	մ	1,9	3000	5700	ԲԸԱՀ
54	44221140	Մետաղապլաստե սպիտակ դուռ	ք/մ	1,85	40000	74000	ԲԸԱՀ
55	44221170	Ցանց	հատ	2	5000	10000	ԲԸԱՀ
56	44221100	Մետաղապլաստե պատուհան	ք/մ	4,5	30000	135000	ԲԸԱՀ
57	44221100	Մետաղապլաստե պատուհան	ք/մ	4,5	20000	90000	ԲԸԱՀ
58	44163130	Խողովակ D100 50սմ/3.2մմ/	հատ	2	750	1500	ԲԸԱՀ
59	44163130	Խողովակ D100 1 մ /3.6մմ/	հատ	4	1250	5000	ԲԸԱՀ
60	44163130	Խողովակ D100 2մ /3.6մմ/	հատ	1	2500	2500	ԲԸԱՀ
61	44163130	Խողովակ D 50 50 սմ	հատ	6	400	2400	ԲԸԱՀ
62	44163200	Անկյուն 90 D100	հատ	4	650	2600	ԲԸԱՀ
63	44163200	Անկյուն 45 D100	հատ	2	650	1300	ԲԸԱՀ
64	44163200	Անկյուն 45 D50	հատ	1	250	250	ԲԸԱՀ
65	44163200	Եռաբախշիչ 90 100*50*100	հատ	3	750	2250	ԲԸԱՀ
66	44163200	Եռաբախշիչ 90 50*50*50	հատ	1	350	350	ԲԸԱՀ
67	44163100	Զրի խողովակ 1/2	հատ	20	325	6500	ԲԸԱՀ
68	44163100	Զրի խողովակ 1/2	հատ	8	463	3704	ԲԸԱՀ
69	44163200	Եռաբախշիչ 1/2	հատ	10	70	700	ԲԸԱՀ
70	44163200	Մուֆտ 1/2	հատ	8	50	400	ԲԸԱՀ
71	44163200	Անկյուն 90 1/2	հատ	20	60	1200	ԲԸԱՀ
72	44163200	Ականջով անկյուն 1/2	հատ	6	350	2100	ԲԸԱՀ
73	44161230	Երկրախշիչ պանել	հատ	1	1000	1000	ԲԸԱՀ
74	44161230	Ամերիկական 1/2 ներսի ռեզրա	հատ	3	850	2550	ԲԸԱՀ
75	44161230	Վիստիլ 1/2	հատ	2	600	1200	ԲԸԱՀ
76	44110000	Միլիկոն	հատ	1	1000	1000	ԲԸԱՀ
77	44161230	Ճկախողովակ 90սմ	հատ	1	2000	2000	ԲԸԱՀ
78	44161230	Ճկախողովակ 40սմ	հատ	3	1300	3900	ԲԸԱՀ
79	44411110	Ծորակ 1տեղանոց	հատ	5	1500	7500	ԲԸԱՀ
80	44411120	Ծորակ 2տեղանոց	հատ	1	3500	3500	ԲԸԱՀ
81	44161230	Ռետինե անցում	հատ	2	100	200	ԲԸԱՀ
82	44161230	Գոֆրե սիֆոն	հատ	3	750	2250	ԲԸԱՀ
83	44161230	Սիֆոն	հատ	1	4500	4500	ԲԸԱՀ
84	44411300	Լվացարան երկտեղանոց	հատ	1	36000	36000	ԲԸԱՀ
85	44411300	Լվացարան	հատ	2	10000	20000	ԲԸԱՀ
86	44411300	Լվացարան անկյունային	հատ	1	12500	12500	ԲԸԱՀ
87	44411740	Զուգարանակոնք	հատ	1	33000	33000	ԲԸԱՀ
88	44921600	Կավիճ	կգ	30	600	18000	ԲԸԱՀ

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	մ/լս			5200000	ԲԸԱՀ
2	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	կվտ			500000	ԲԸԱՀ
3	65110000	Զրամատակարարման ծառայություն	մ/լս			100000	ԲԸԱՀ
4	79132100	Էլ ստորագրության ծառայություն				3000	ԲԸԱՀ
5	50313200	Համակարգչային տեխնոլոգիաների և ծրագրային ապահովում և սպասարկում				75000	ԲԸԱՀ
6	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ				120000	ԲԸԱՀ
7	64111100	Փոստային ծառայություններ՝ կապված լրագրերի և պարբերական մամուլի հետ				69900	ԲԸԱՀ
8	90470000	Կոյուղու մաքրման աշխատանքներ				50000	ԲԸԱՀ
9	50313100	Պատճենահանող սարքերի սպասարկման ծառայություններ				120000	ԲԸԱՀ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						6237900	

Հաստատում եմ

<Ստորև սիգնակարգ դպրոց > ՊՈԱԿ-ի



Տնօրեն

Լ. Դավթյան